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= Couscous mit HUhnchen

o Couscous with Chicken o< Couscous med kylling
= Couscous au poulet et aux légumes i Kuskus kananlihallo

1 Cuscus con pollo no Couscous med kylling
. Couscous met kip s Couscous med kyckling
e Cuscus de pollo

n Kuskus z kurczakiem

cz Kuskus s kurdtkem
w Kuszkusz csirkehUssal

- Kyckyc ¢ Kypuuen

Art-Code: 30202006 HS-Code: 1902 4090

EAN Code: 4015753202065 CoO: DE

2] 200 g

(DE) Huhn in Curryreis

Zutaten: Langkornreis 56%, Hihnerfl eisch 10%, Sonnenblumenslpulver (enthalt Milch, E551), Ananasstiicke, Kartoffelmehl, modifizierte Stérke, Maltodexirin, MolkeneiweiB-
konzentrat, Hihnerwirze, Curry 2% (enthalt Senf), Bananensplitter, Salz, Rosmarinexirakt, natirliches Aroma. Fleischeinwaage frocken: 20 g (entspricht ca. 70 g Frischfl
eisch). Zubereitung: Kochendes Wasser bis zu 8,5 cm auf der Skala (520 ml) direkt in den Beutel giefen, sorgféltig umrihren, Beutel verschlieBen und 10 Min. ziehen
lassen. Allergene: Milch, Senf

(EN) Chicken in Curry Rice

Ingredients: long grain rice 56%, chicken 10%, sunflower oil powder (contains milk, E551), pineapple pieces, potato flour, modified starch, maltodexirin, whey protein
concentrate, chicken spice, curry 2% (contains mustard), banana slivers, salt, rosemary extract, natural flavouring. Dried meat content: 20 g (equals approx. 70 g fresh meat).
Directions: Pour boiling water directly info the bag up to 8,5 cm on the scale {520 ml), stir thoroughly. Close the bag and let it rest for 10 minutes. Allergens: milk, mustard

(FR) Curry de poulet au riz

Ingrédients: riz long 56%, poulet 10%, huile de tournesol en poudre (contient du lait, E551), morceaux d'ananas, fécule de pommes de terre, amidon modifié, maltodexirine,
concentré de protéines de lactosérum, mélange d'épices pour poulet, curry 2% (contient de la moutarde], morceaux de banane, sel, exirait de romarin, aréme naturel. Poids
en viande: Viande déshydratée 20 g soit env. 70 g de viande fraiche. Préparation: Verser de I'eau bouillante jusqu'au frait 8,5 cm de I'échelle (520 ml) directement dans le
sachet, puis remuer délicatement, refermer le sachet ef laisser reposer 10 minutes. Allergénes: lait, moutarde

(IT) Pollo con riso al curry

Ingredienti: riso a grani lunghi 56%, pollo 10%, olio di girasole in polvere (contiene latte, E551), pezzi di ananas, farina di patate, amido modifi cato, maltodestring,
proteine del siero del latte concentrate, condimento per pollo, curry 2% (contiene senape), scaglie di banana, sale, estratto di rosmarino, aromi naturali. Contenuto di carne
disidratata: 20 g ('equivalente di circa 70 g di came fresca). Preparazione: Versare acqua bollente nella busta fino a raggiungere gli 8,5 cm indicati (520 ml) e agitare
bene. Richiudere la busta e lasciare riposare per 10 minuti. Allergeni: latte, senape

| Hessenring 23 | 64546 Morfelden-Walldorf | Germany
Tel: +49 61 05 45 67 89 | Fax: +49 61 05 4 58 77 | sales@katadyn.de | www.katadyngroup.com



TREK'N EAT

R G A

E) vinms
SHELFLIFE

e T e

TECHNICAL DATA

(NL] Couscous met kip

Ingrediénten: couscous 6% (gries van harde tarwe|, kippenvlees 12%,

kruidenmix (bevat selderij), grof gemalen doperwten, uvien, zonnebloemoliepoeder (bevat melk, E55 1), gemodificeerd zetmeel, zout, tomaten, paprika, chilipoeder, natuurlijk
aroma. Gedroogd vleesgehalte: 24 g (komt overeen met ongeveer 84 g vers vlees). Bereiding: Vul de zak met kokend water fot 7,5 cm op de vullijn (400 ml), goed roeren,
zak afsluiten en 5 min. laten wellen. Allergenen: glutenhoudend, melk, selderij

(ES) Cuscis de pollo

Ingredientes: cuscis 67% (sémola de trigo duro), pollo 12%, condimentos (contiene apio), guisantes quebrantados, cebollas, aceite de girasol en polvo (contiene leche,
E551), almidén modificado, sal, tomates, pimiento, chile en polvo, aroma natural. Contenido de camne seca: 24 g [equivale aproximadamente a 84 g de carne frescal.
Forma de preparar: Verter en el sobre agua hirviendo hasta alcanzar 7,5 cm indicados (400 ml) y agitar bien. Cerrar el sobre y dejar reposar durante 5 minutos. Allergénos:
con gluten, leche, apio

[PL) Kuskus z kurczakiem

Sktadniki: kuskus 67% (grysik pszenicy durum), mieso z kurczaka 12%, mieszanka przypraw (zawiera seler), groch mielony, cebula, olej stonecznikowy w proszku (zawiera
mleko, E551), skrobia modyfikowana, sél, pomidory, papryka, chili w proszku, aromat naturalny. Zawartoéé miesa suszonego: 24 g (co odpowiada ok. 84 g $wiezego
miesa). Przyrzadzanie: Wla¢ zagotowang wode do wysokosci 7,5 cm na skali (400 ml) bezposrednio do torebki i dobrze wymiesza¢. Zamknqé torebke i odstawi¢ na 5
min. Alergeny: zawiera gluten, mleko, seler

(CZ) Kuskus s kuratkem

Prisady: kuskus 67% (krupice z tvidé pSenice), kufeci maso 12%, kofenici smés (obsahuje celer|, hréch drceny, prések ze sluneénicového oleje (obsahuje mléko, E551),
modifikovany skrob, sél, rajcata, paprika, chili v présku, piirodni aroma. Obsah suseného masa: 24 g (odpovida priblizné 84 g Eerstvého masa). PFiprava: Viouci vodu nalijte
do wysky 7,5 cm (400 ml) pfimo do séeku a peclivé promichejte. Sé&ek uzaviete a nechte 5 minut odstar. Alergeny: lepek, mléko, celer

[HU) Kuszkusz csirkehussal

Osszetevdk: kuszkusz 67% (durum bozadara), csitkehts 12%, fiszerkeverék (tartalmaz zellert), dardlt borso, hagyma, poritott napraforgéolail (tartalmaz tejet, E551),
médositott keményits, s, paradicsom, paprika, &rélt chili, tej. Szaritott his tartalma: 24 g (kb. 84 g friss his). Utmutatasok: Forrésban levé vizet dntiink kézvetlentl a tasakba
a skélan 7,5 emrig (400 ml), gondosan elkeverjik. A tasakot lezérjuk és 5 percig pihentetjik. Allergének: tartalmaz glutént, tej, zeller

(RU) Kycxkyc ¢ kypuuei

CocraB: Kyckyc 67% (kpyna 13 TBepabIx COPTOB MLLEHWL|bI), MACO KypuLibl 12%, Npunpasa (COREpXUT cenbaepent), ropox ApobreHblit, Ny, Cyxoe NoACONHEYHoe Macno
(conepxut Monoko, E551), MoanduLmMpoBaHHbIit Kpaxmar, comb, NOMUAOPbI, CrafkuiA NepeLl, MOMOTbIA YnnW, HaTyparnbHbIi apomaTtuaaTop. CofepxaHue CyLieHoro Msica:
24 1 (npumepHo 84 r ceexero msca). Cnocob npumeHeHus: KUNaTok 3anuTb HENOCPeACTBEHHO B NaKeT A0 0TMeTkM 7,5 cm (400 M), TiLaTenbHO pasMeLuath, NakeT 3akpbITh
1 faTb NOCTOSITb 5 MVH. AnnepreHbI: rMIOTEH, MONOKO, cenbaepent

(DK) Couscous med kylling

Ingredienser:  couscous  ©7/%  (hardhvedegryn), honsekad  12%,  krydderiblanding  (indeholder  selleri), ~ zerter  kveernet, lag,  solsikkeolie  pul-
ver (indeholder maelk, E551), modificeret stivelse, salt, tomater, paprika, chilipulver, aroma. Terret kedindhold: 24 g (svarer fil ca. 84 g frisk ked).
Tilberedelse: Heeld kogende vand direkie i posen op til 7,5 cm pé& skalaen (400 ml), rer omhyggeligt rundt, luk posen og lad indholdet fraskke i 5 min. Allergene: gluten-
holdig, malk, selleri

[FI) Kuskus kananlihalla

Ainekset: kuskusta 67% (durumvehnd), kananlihaa 12%, makuainesekoitus (sisélicé sellerid), karkeajauhettu herne, sipuli, aurinkokukkadliyjauhe (sisélice maitoa, E551),
modifioitu téirkkelys, suola, tomaatti, paprika, chilijauhe, luontainen aromi. Kuivatun lihan pitoisuus: 24 g (vastaa noin 84 g tuoretia lihaa). Valmistus: Kaada kiehuvan kuumaa
vettd suoraan pussiin kunnes vesi saavutiaa 7,5 cm korkeuden asteikossa (400 ml). Sekoita pussin siscilt huolellisesti, sulie pussi ja anna hautua 5 minuuttia. Allergeeneja:
gluteenipitoinen, maito, selleri

(NO) Couscous med kylling

Ingredienser: couscous ©/% [semulegryn av hardhvete), kyllingkjait 12%,

krydderblanding (inneholder selleri), erter knust, lgk, solsikkeoliepulver (inneholder melk, E551), modifisert stivelse, salt, tomater, paprika, chilipulver, naturlig aroma. Terket
kiettinnhold: 24 g (tilsvarer ca. 84 g ferskt kjgtt). Tilberedning: Hell kokende vann opp til 7,5 cm pé skalaen (400 ml), rer godt, lukk posen og la trekke i 5 minutter. Aller-
gener: inneholder gluten, melk, selleri

(SE) Couscous med kyckling

Ingredienser: couscous 67% (durumvete), kycklingkstt 12 %, smakmedelblandning (innehaller selleri), grovt malda érter, I8k, pulver av solrosolja (innehéller mijslk, E551),
modifierad stérkelse, salt, fomat, paprika, chilipulver, naturlig arom. Torkat kéttinnehall: 24 g (motsvarar cirka 84 g farskt kett). Tillagning: Heill kokande hett vatten direkt i péisen
anda il en héjd pa 7,5 cm pa skalan (400 ml) och rér om paésens innehdll ordentligt. Stéing pé&sen och 8t efterdra 5 minuter. Allergener: innehéller gluten, mislk, selleri
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Nefioftllgewicht/Net filling weight,/Poids net,/Peso netio del ripieno,/ Neftovulgewicht/Peso nefo de llenado/
Wiaga gotowej potrawy,/Cisté véha,/ Téliésily netid,/ wietsin sec Hettol Nettovaegt/ Netioféytipaino,/Nettor
veki/Fylnadsvikt nefto:

Wasserzugabe,/Added water/Eau ajoutée,/Aggiunia d'acqua,/ Toegevoegd water/Agua a agregar/
llos¢ wody,/Mnozsivi piidané vody,/Viz hozzéaddés | OGbem aoGaansiemoit Boas! B i/ Vandilssetning /Liscitiéva
vesimaiéra,/Vanntillegg,/ Vattentillsats:

Fertige Menge,/Ready quantity,/Poids tofal /Quantiit preparaia,/ Tolaalgewicht/Canfidad cocinada,/CGotowa
potrawa,/Hmotnost hotového pokimu,/ Kész mennyiség / Macca rotosoro npogykra B 1/ Feerdig maengde/Valmis
annos/ Ferdig mengde/Férdig kvantitet:

Durchschnitiliche Nahrwerte pro 100 g Trockenprodukt/Average nutritional values per 100 g dried
product/Valeur nutritive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g
prodotio a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd product/Valor nutritivo
medio por cada 100 g producio en polvo/ Srednia wartoéé odzywcza na 100 g suchego pro-
dukiu/ Promérné nutricni hodnoty ve 100 g suché smési/ & tlagos tapérték 100 g szaraz termékre
vonatkozfatva,/CpeaHss nuweBast LieHHocTb Ha 100 r. cyxoro npogyktal Gennemsnitlig naeringsvaerdi pr.
100 g Tarprodukt/Annoksen keskimddrdinen ravintosisali per 100 g kuivotuofe/GiennomsniHﬁg
naeringsverdi per 100 g tarrprodukt/Genomsnitiligt néringsvéirde per 100 g Torrprodukt:

kJ/kcal

Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Tluszcz/Tuky/Zsir | upb! r/Fedtstof /Rasvaa/Fett

- davon gesdttigte Fettsciuren,/of which saturated fatty acids/dont acides gras /di cui acidi grassi
saturi/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales écidos grasos saturados/z tego nasycone
kwasy Huszczowe /z toho nasycené masiné kyseliny/ebbél telitett zsirsavak / u3 Hux HacbilLeHHbIE
KupHble kucnoTsl/ deraf maettede fedtsyrer/t6std tyydyityneitd rasvahappoja/derav mettede feftsyrer,/
darav méttade feftsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/
Weglowodany/Sacharidy/ Szénhidratok / Yrnesoasi r/ Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohy-
drater/Kolhydrat

- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales
azcares/w tym cukry/z toho cukry/ebbdl cukor / B 1.4. Caxapal heraf sukkerarter/josta sokereita/
hvorav sukkerarter/varav sockerarter

Ballaststoffe /Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/Btonnik pokarmowy/Vldknina/
Ballasztanyagok/ NMuwessbie BonokHal Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfiber/ Fiber

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Eiwitten/Proteina/Biatko/Bilkoviny /Fehérije/ Benku r/
Protein/Valkuaista/protein/Protein

Salz/Salt/Sel/Sale/Zout/Sal/Sél/Stl/Sé/Conb/ Salt/Suola

Mindestens halioar bis Ende,/Best before end,/A consommer de préférence avant le/Da consumare preferi
bilmente ento fine/ Mindst holdbar fil/Ve&himméissGilyvyysaika,/Best fer/Minsta héllbarhetstid/ Ten minste
houdbaar tot/A consumir de preferencia antes de/A Nalezy spozy¢ przed uptywem,/Minimdlni fvanlivost/
Min&ségét megdrzi | MUHMMArbHBIA CPOK FOBHOCTH:

5 Jahre/years/ans/anni/jaren/afios /flere &r/lat/ let/ évek/ net/ flere &r/ vuotta/ ar/ ar
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200 g

400 ml

600 g

52,2 g
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